ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 45 / TB-GDĐT-THCS

Quận 10, ngày 11 tháng 01 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở
          *Căn cứ công văn số số: 66/GDĐT-GDTrH ngày 11 tháng 01 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về Tổ chức vòng thi chung kết cấp Thành phố và Lễ trao giải Hội thi

"Lớn lên cùng sách" năm học 2015 - 2016

       *Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo vòng thi chung kết cấp Thành phố và Lễ trao giải Hội thi "Lớn lên cùng sách" theo kế hoạch cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức

· 7 giờ 30, thứ sáu, ngày 15/01/2016

· Địa điểm: Trường THCS - THPT Đinh Thiện Lý, lô P1, khu A, khu đô thị mới Nam Thành phố, phường Tân Phong, Quận 7.

 2. Thành phần tham dự:
- 01 giáo viên/ Trường .
- Các học sinh được cử dự thi vòng chung kết cấp Thành phố 08 em học sinh của các trường THCS: CMT8, HVT, LH, NTP, NVT (danh sách kèm theo).

3. Nội dung

- Từ 7g30 - 7g50: tham dự giờ đọc sách của học sinh trường THCS - THPT Đinh Thiện Lý.

- 8 giờ 00: khai mạc Hội thi.

- 8g00 - 10g00: Phần thi chung kết của 12 học sinh các quận 3, 7, 11, Tân Bình, Tân Phú, Gò Vấp, Bình Thạnh.

- 10 giờ 00 - 10 giờ 30: Văn nghệ.
- 10g30 - 11g15: Tổng kết và trao thưởng.
4. Danh sách 08 học sinh tham dự:
	01
	Nguyễn Trần Huỳnh Phương Uyên
	6/5
	THCS Nguyễn Tri Phương

	02
	Trần Thiên Như
	6/1
	THCS Lạc Hồng

	03
	Lê Trịnh Khánh Linh
	7/3
	THCS CMT8

	04
	Nguyễn Duy Dương
	7/4
	THCS CMT8

	05
	Trần Quỳnh NHư
	8/3
	THCS CMT8

	06
	Hà Thị Thanh Ngân
	8/2
	THCS Nguyễn Văn Tố

	07
	Mai Phạm Bảo Trân
	9/5
	THCS Hoàng Văn Thụ

	08
	Vũ Ngọc Anh
	9/2
	THCS Lạc Hồng

Đề nghị lãnh đạo các trường cử giáo viên và học sinh tham dự đầy đủ và đúng theo kế hoạch trên./.

	Nơi nhận :
- LĐ PGD và ĐT (để báo cáo);
- Hiệu trưởng các trường PT;
- Lưu VP.

	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thành Văn